

Lucrari de constructii si montaj a Complexului Sportiv situat on or.Briceni, str.Turgheniev,16

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5

Valoarea de deviz 74 941,213 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. B1				
1	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран	buc	17,000	51,179 10,379	870,040 176,440
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран	buc	2,000	72,999 13,838	145,997 27,677
3	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Шаровый кран	buc	1,000	177,084 23,064	177,084 23,064
4	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x3,4mm	m	20,000	40,105 19,028	802,095 380,556
5	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d25x4,2mm	m	10,000	51,596 20,181	515,958 201,810

1	2	3	4	5	6	7
6	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d40x6,7 mm	m	20,000	90,415 24,794	1 808,292 495,876
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	50,000	9,226 9,226	461,280 461,280
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d22x9mm	m	20,000	49,092 24,217	981,834 484,344
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d25x9mm	m	10,000	53,418 24,217	534,177 242,172
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d42x9mm	m	20,000	77,211 24,217	1 544,214 484,344
11	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din PPR d 3/4"	buc	35,000	8,019 2,883	280,665 100,905
12	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, Гибкая вставка фланцевая d32mm	buc	1,000	634,107 98,022	634,107 98,022
		Total B1 Inclusiv salariu				8 755,743 3 176,490
		1.2. T3				
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран	buc	15,000	51,179 10,379	767,682 155,682
14	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран	buc	2,000	72,999 13,838	145,997 27,677
15	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si	buc	1,000	177,084	177,084

1	2	3	4	5	6	7
		mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Шаровый кран			23,064	23,064
16	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x3,4mm	m	20,000	40,105 19,028	802,095 380,556
17	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d25x4,2mm	m	10,000	51,596 20,181	515,958 201,810
18	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d40x6,7 mm	m	20,000	90,415 24,794	1 808,292 495,876
19	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	50,000	9,226 9,226	461,280 461,280
20	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d22x9mm	m	20,000	49,092 24,217	981,834 484,344
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d25x9mm	m	10,000	53,418 24,217	534,177 242,172
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d42x9mm	m	20,000	77,211 24,217	1 544,214 484,344
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	475,139 95,139	950,278 190,278
24	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent	buc	10,000	513,243 60,543	5 132,430 605,430

1	2	3	4	5	6	7
		de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton. Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге				
		Total T3 Inclusiv salariu				13 821,321 3 752,513
		1.3. K1				
25	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, PVC SN4 d110 mm	m	40,000	95,419 41,515	3 816,753 1 660,608
26	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, PVC SN4 50 mm	m	10,000	60,870 33,443	608,698 334,428
27	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	5,000	4,613 4,613	23,064 23,064
28	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	4,000	1 388,832 271,002	5 555,328 1 084,008
29	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	999,670 109,554	1 999,341 219,108
30	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm	buc	10,000	75,564 16,721	755,644 167,214
31	SC02A	Cada pentru dus din ceramica, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	10,000	1 220,101 106,671	12 201,010 1 066,710

1	2	3	4	5	6	7
		Total K1 Inclusiv salariu				24 959,838 4 555,140
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				47 536,902 11 484,143

		Total	lei			47 536,902
		Fondul social	24,00 %			2 756,194
		Transport material	10,00 %			3 580,791
		Cheltuieli depozitare	2,00 %			716,158
		Cheltuieli directe	100,00 +			54 590,045
		Cheltuieli de regie	10,00 %			5 459,004
		Total	100,00 +			60 049,049
		Beneficiu de deviz	4,00 %			2 401,962
		Total	100,00 +			62 451,011
		TVA	20,00 %			12 490,202
		Total deviz: Inclusiv salariu				74 941,213 11 484,143

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructii si montaj
a Complexului Sportiv situat on
or.Briceni, str.Turgheniev,16**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5

Valoarea de deviz 74 941,213 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Total borderou de resurse № 5:						
--------------------------------	--	--	--	--	--	--

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	157,170	57,66	9 062,423
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	42,000	57,66	2 421,720
Total manopera						11 484,143

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,151	12,65	27,210
2.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,175	7,20	1,260
3.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,396	16,00	6,336
4.	2320167317232	DicloreTan	kg	0,697	7,50	5,227
5.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,435	35,00	50,225
6.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,045	16,00	0,720
7.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	35,000	0,80	28,000
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,200	15,00	63,000
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	15,00	60,000
10.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,200	10,00	42,000
11.	25212167004110	Teava din PVC SN4 d110mm	m	42,848	49,00	2 099,552
12.	2521216700450	Teava din PVC SN4 d50mm	m	10,763	25,00	269,075
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	9,40	5,753
14.	25212167170507	Teava din material plastic PPR d 40x6,7mm	m	40,800	56,00	2 284,800
15.	252121671705120	Teava din material plastic PPR d20x3,4mm	m	40,800	13,00	530,400
16.	252121671705125	Teava din material plastic PPR d25x4,2mm	m	20,400	23,00	469,200
17.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,200	15,00	63,000
18.	25231267211502	Sifon de pardoseala din polipropilena d 100mm	buc	10,100	58,00	585,800
19.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	7,000	5,50	38,500
20.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	8,000	5,50	44,000
21.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	71,000	5,50	390,500
22.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	11,000	5,50	60,500
23.	262210243802	Lavoar	buc	2,060	800,00	1 648,000
24.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior, rezervorul de apa si capac	buc	4,242	960,00	4 072,320
25.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	35,000	1,10	38,500
26.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,200	25,00	105,000
27.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	35,000	0,20	7,000
28.	28751142007803	Cada pentru dus tabla emailata 900x900mm	buc	10,300	990,00	10 197,000
29.	28751142028001	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	37,00	75,480
30.	28751142032365	Sifon cadita dus	buc	10,300	66,00	679,800
31.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,340	25,00	308,500
32.	28752742015	Robinet cu bila Шаровый кран d15mm	buc	32,640	40,00	1 305,600
33.	28752742020	Robinet cu bila Шаровый кран d20mm	buc	4,080	58,00	236,640
34.	28752742032	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран d32mm	buc	2,040	151,00	308,040
35.	28752742040404	Bratara PPR d20mm	buc	35,000	3,00	105,000
36.	29131242013521	Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	10,060	450,00	4 527,000
37.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	350,00	700,000
38.	2913124503732	Robinet cu ventil cu flanse Гибкая вставка фланцевая d32mm	buc	1,045	513,00	536,085
39.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,200	15,00	63,000
40.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,200	15,00	63,000
41.	3220137315778	Decapant	kg	0,680	12,00	8,160
42.	332051735220229	Termoizolatie conducte Armaflex AF d22x9mm	m	43,260	23,00	994,980
43.	332051735220259	Termoizolatie conducte Armaflex AF d25x9mm	m	21,630	27,00	584,010
44.	332051735220429	Termoizolatie conducte Armaflex AF d42x9mm	m	43,260	49,00	2 119,740
Total materiale de constructii						35 807,913

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,486	98,49	244,846
Total utilaje de constructii						244,846

Total	lei	47 536,902
Fondul social	24,00 %	2 756,194
Transport material	10,00 %	3 580,791
Cheltuieli depozitare	2,00 %	716,158
Cheltuieli directe	100,00 +	54 590,045
Cheltuieli de regie	10,00 %	5 459,004
Total	100,00 +	60 049,049
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 401,962
Total	100,00 +	62 451,011
TVA	20,00 %	12 490,202

Total deviz:**74 941,21****3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructii si montaj a
Complexului Sportiv situat on or.Briceni,
str.Turgheniev,16**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. B1				
1	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран	buc			51,179
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	28752742015	Robinet cu bila Шаровый кран d15mm	buc	1,0000	40,00	40,800
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран	buc			72,999
						13,838

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,838
	28752742020	Robinet cu bila Шаровый кран d20mm	buc	1,0000	58,00	59,160
3	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Шаровый кран	buc			177,084
						23,064
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,064
	28752742032	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран d32mm	buc	1,0000	151,00	154,020
4	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x3,4mm	m			40,105
						19,028
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028
	252121671705120	Teava din material plastic PPR d20x3,4mm	m	1,0200	13,00	13,260
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,50	0,440
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,50	3,905
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,50	0,385
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,50	0,605
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	98,49	2,157
5	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d25x4,2mm	m			51,596
						20,181
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671705125	Teava din material plastic PPR d25x4,2mm	m	1,0200	23,00	23,460
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,50	0,440
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,50	3,905
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,50	0,385
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,50	0,605
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	98,49	2,295
6	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d40x6,7 mm	m			90,415
						24,794
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	24,794
	25212167170507	Teava din material plastic PPR d 40x6,7mm	m	1,0200	56,00	57,120
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,50	0,440
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,50	3,905
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,50	0,385
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,50	0,605
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,096
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	98,49	2,817
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226
						9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d22x9mm	m			49,092
						24,217
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735220229	Termoizolatie conducte Armaflex AF d22x9mm	m	1,0300	23,00	24,875
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d25x9mm	m			53,418
						24,217
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735220259	Termoizolatie conducte Armaflex AF d25x9mm	m	1,0300	27,00	29,201
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d42x9mm	m			77,211
						24,217
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735220429	Termoizolatie conducte Armaflex AF d42x9mm	m	1,0300	49,00	52,993
11	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din PPR d 3/4"	buc			8,019
						2,883
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,883
	28752742040404	Bratară PPR d20mm	buc	1,0000	3,00	3,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	7,20	0,036
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,10	1,100

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,80	0,800
12	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, Гибкая вставка фланцевая d32mm	buc			634,107 98,022
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	57,66	98,022
	2913124503732	Robinet cu ventil cu flanse Гибкая вставка фланцевая d32mm	buc	1,0000	513,00	536,085
		1.2. T3				
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран	buc			51,179 10,379
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	28752742015	Robinet cu bila Шаровый кран d15mm	buc	1,0000	40,00	40,800
14	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран	buc			72,999 13,838
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,838
	28752742020	Robinet cu bila Шаровый кран d20mm	buc	1,0000	58,00	59,160
15	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Шаровый кран	buc			177,084 23,064
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,064
	28752742032	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран d32mm	buc	1,0000	151,00	154,020
16	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x3,4mm	m			40,105 19,028
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028
	252121671705120	Teava din material plastic PPR d20x3,4mm	m	1,0200	13,00	13,260
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,50	0,440
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,50	3,905
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,50	0,385
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,50	0,605
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	98,49	2,157
17	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d25x4,2mm	m			51,596 20,181
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671705125	Teava din material plastic PPR d25x4,2mm	m	1,0200	23,00	23,460
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,50	0,440
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,50	3,905
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,50	0,385
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,50	0,605
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	98,49	2,295
18	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d40x6,7 mm	m			90,415 24,794
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	24,794
	25212167170507	Teava din material plastic PPR d40x6,7mm	m	1,0200	56,00	57,120
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,50	0,440
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,50	3,905
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,50	0,385
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,50	0,605
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,096
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	98,49	2,817
19	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226 9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
20	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d22x9mm	m			49,092 24,217

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735220229	Termoizolatie conducte Armaflex AF d22x9mm	m	1,0300	23,00	24,875
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d25x9mm	m			53,418 ----- 24,217
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735220259	Termoizolatie conducte Armaflex AF d25x9mm	m	1,0300	27,00	29,201
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF d42x9mm	m			77,211 ----- 24,217
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735220429	Termoizolatie conducte Armaflex AF d42x9mm	m	1,0300	49,00	52,993
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			475,139 ----- 95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	15,00	30,000
24	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton. Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc			513,243 ----- 60,543
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,543
	29131242013521	Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	1,0000	450,00	452,700
		1.3. K1				
25	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, PVC SN4 d110 mm	m			95,419 ----- 41,515
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	57,66	41,515
	25212167004110	Teava din PVC SN4 d110mm	m	1,0300	49,00	52,489
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	35,00	1,165
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	7,50	0,117
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	16,00	0,133
26	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, PVC SN4 50 mm	m			60,870 ----- 33,443
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	57,66	33,443
	2521216700450	Teava din PVC SN4 d50mm	m	1,0300	25,00	26,907
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	35,00	0,364
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	7,50	0,055
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	16,00	0,101
27	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,613 ----- 4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
28	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 388,832 ----- 271,002
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,002
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior, rezervorul de apa si capac	buc	1,0100	960,00	1 018,080
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	15,00	15,750
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	15,00	15,750
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	25,00	26,250
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	15,00	15,750
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	15,00	15,750
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,500
29	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			999,670 ----- 109,554

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	262210243802	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,000
	28751142028001	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	37,00	37,740
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,500
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	9,40	2,877
30	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm	buc			75,564
						16,721
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	25231267211502	Sifon de pardoseala din polipropilena d 100mm	buc	1,0000	58,00	58,580
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	16,00	0,072
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,191
31	SC02A	Cada pentru dus din ceramica, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 220,101
						106,671
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	28751142007803	Cada pentru dus tabla emailata 900x900mm	buc	1,0000	990,00	1 019,700
	28751142032365	Sifon cadita dus	buc	1,0000	66,00	67,980
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,750

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.